[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  «25»    марта 2021 года                                                                      № 22

«О  назначении  публичных  слушаний по  проекту  решения

«Об  утверждении  исполнения  бюджета   Белогорского

 сельского  поселения  Кумылженского   муниципального

района  Волгоградской  области  за  2020 год»
        В соответствии   с Уставом   Белогорского  сельского  поселения  и  Положением  о  бюджетном  процессе  в Белогорском  сельском  поселении Кумылженского муниципального  района Волгоградской области,  утвержденным  Решением  Совета  Белогорского  сельского  поселения  от  №  3/1-С от 20.02.2017г. ,  решением  Совета  Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района  Волгоградской  области    от    14.11.2019 г.   № 14/3 -С  «Об утверждении Порядка  организации и  проведения  публичных  слушаний  в  Белогорском  сельском  поселении   Кумылженского муниципального  района  Волгоградской  области»
постановляет :
        1.  Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении исполнения бюджета  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  за 2020 год» на  20 апреля 2021 года в 11.00 час.   в   здании Администрации  Белогорского сельского поселения по адресу:  х.Белогорский,  ул.  Центральная, дом 22 Кумылженского района Волгоградской области.

        2. Утвердить   постоянную  комиссию  в  составе  5   человек согласно приложению к настоящему постановлению   и   уполномочить  ее на осуществление  деятельности организации  и  проведению  публичных  слушаний  по  проекту решения «Об утверждении исполнения бюджета  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  за 2020 год».

       3. Направить проект решения «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области  за 2020 год» в  Совет Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  для   рассмотрения  и утверждения.

         4.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со дня подписания и  подлежит

 обнародованию  путем размещения в Белогорской сельской библиотеке, а также в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области.
Глава  Белогорского

сельского поселения                                                                      Е.И. Пономарева
                                                                   Приложение

                                                                   к постановлению администрации

                                                                   Белогорского   сельского поселения

                                                                   от    25.03.2021 г.  №22

         Постоянная   комиссия  по  организации    проведения  публичных  слушаний   по  проекту  решения   «Об утверждении исполнения бюджета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  за 2020 год»

 1. Пономарева  Е.И. -  Глава     Белогорского  сельского  поселения   Кумылженского  муниципального   района, председатель комиссии

2.Абрамова И.В.-  Заместитель  главы   администрации  Белогорского  сельского  поселения   Кумылженского  муниципального  района, секретарь комиссии      (по согласованию).

3. Шашлова   Н.И.  -  ведущий  специалист   администрации  Белогорского  сельского   поселения   Кумылженского   муниципального   района (по согласованию).

4 . Фирсова А.Н. -   ведущий специалист  администрации  Белогорского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального   района (по согласованию).

 5.   Седова Г.Д.  -   депутат   Совета  Белогорского  сельского   поселения, председатель комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Совета Белогорского сельского поселения.